
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 
3 

109 
92 

992 
612 
59 
72 

394 
179 
264 
666 
130 
727 
993 

4 
84 
32 

140 
14 
51 

143 

Nome 
DE SANTIS GIANMARCO 
MILANI LUCA 
GIZZI ANTONIO 
ROCCHI NICOLO` 
GUIDI MATTIA 
EZIONI DANIELE 
PACIFICI ALESSANDRO 
PORCARO ANTONIO 
CATALANO PAOLO 
COLELLA MAICOL 
D' AURIA DAMIANO 
CARCERERI DAVIDE 
RIETTI GIACOMO 
SOLLECCHIA DANIELE LUC
MANZETTI GREGORIO 
FIASCO STEFANO 
CUPERTINO MATTEO 
GIALLATINI LEONARDO 
COCCURELLO JONATHAN 
GENNI MARCO 
FAGNANI FLAVIO MARIA 

Classe 
125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

Tempo Migliore 
1:36.398 
1:37.944 
1:38.483 
1:41.002 
1:41.148 
1:41.174 
1:42.230 
1:42.740 
1:43.150 
1:43.494 
1:43.977 
1:44.814 
1:47.623 
1:47.823 
1:49.306 
1:49.741 
1:51.607 
1:53.581 
1:58.342 
1:58.881 
2:00.249 

Diff 

1.546 
2.085 
4.604 
4.750 
4.776 
5.832 
6.342 
6.752 
7.096 
7.579 
8.416 

11.225 
11.425 
12.908 
13.343 
15.209 
17.183 
21.944 
22.483 
23.851 

Nel Giro 
4 
8 
7 
4 
6 
7 
7 
4 
4 
8 
6 
4 
5 
5 
5 
4 
7 
4 
7 
6 
5 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
SUZUKI 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
RIGNANO - FLAMINIO 
MILANI 
MILANI 
DMX MOTORSPORT 
T.N.T. 
MILANI 
CITTA` DI LATINA 
CELESTINI MOTORSPORT
WYSS MOTORSPORT TEA
MILANI 
CITTA` DI FIANO 
MILANI 
FRANCO ATTURA 
CITTA` DI FIANO 
RIGNANO - FLAMINIO 
FRANCO ATTURA 
CIANFROCCA 
FRANCO ATTURA 
LAZIO RACING 
CIANFROCCA 
WYSS MOTORSPORT TEA

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/04/2019 09:42:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Armando Tuzi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

MX Lazio 2^ Camp. Reg. 
125 Senior 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:21:26 

Crossdromo Ponte Sfondato (RI) 1,740 km 

07/04/2019 09:20 

MC WYSS MOTORSPORT TEAM
Camp. Reg. Lazio MX FMI 2019


